
 

 

 

  



 
Position Part number Název Name 

1 504100001 Šroub nože M8x25 Blade bolt M8x25 
2 PP-08 Pružná podložka 8 Spring washer 8 
3 VP-08 Velká podložka 8 Big washer 8 
4 504100004 Nůž Blade 
5 25296000101 Unašeč nože Blade holder 
6 ST-5*12 Šroub ST5x12 Screw ST5x12 
7 25315300101 Přední panel šasí Deck front panel 
8 504100008 Krytka panelu Front panel cover 
9 504100009 Poklice kola Wheel cover 

10 26800502801 Matice kola M8 Nut M8 
11 26800401601 Ložisko kola Wheel bearing 
12 25400201002 Přední kolo Front wheel 
13 26800706202 Podložka vlnová Wave washer 
15 25315800101 Lůžko přední osy spodní Lower support of wheel axle 
16 23600402201 Přední osa kol Front wheel axle 
17 25315900101 Lůžko přední osy horní Upper support of wheel axle 
19 TK-12 Třmenový kroužek 12 E clip 12 
20 26900300103 Levý pastorek pojezdu Left output gear 
21 26809000102 Čep pojezdu 5x21,5 Pin 5x21,5 
22 26300107601 Podložka Washer 
23 26800402302 Ložisko pojezdu Bearing 
24 25254400102 Domeček ložiska Bearing housing 
26 26300124401 Pojistka zadní osy  Rear axle fixing clip 
28 504100028 Převodovka pojezdu Gearbox 
30 26300257701 Držák převodovky Gearbox bracket 
31 504100031 Klínový řemen Z650 V belt Z650 
32 26900300203 Pravý pastorek pojezdu Right output gear 
33 504100033 Poklice zadního kola Rear wheel cover 
34 504100034 Zadní kolo s věncem Rear wheel with gear ring 
37 25287100101 Vnitřní kryt zadního kola Rear wheel inner cover 
38 26801103904 Pružina táhla zdvihu Height adjusting rod spring 
39 23600402001 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 
40 504100040 Šasí Deck 
41 26300160601 Hřeben zdvihu Height adjusting board 
42 504100042 Zadní osa kol Rear wheel axle 
43 PK-26 Pojistný kroužek 26 Circlip 26 
45 504100045 Páka zdvihu Height adjusting lever 
50 504100050 Spodní lůžko motoru Motor bottom base 
52 504100052 Motor Motor 
53 26809003701 Pero Flat key 
54 25316400101 Řemenice Sheave 
55 PK-16 Pojistný kroužek 16 Circlip 16 
56 504100056 Horní kryt řemenu Belt upper cover 
58 504100058 Elektronika Controller 
60 504100060 Spínací skříňka Key switch 
61 504100061 Klíček Key 
62 504100062 Horní skříň Upper case 
63 504100063 Průhledná krytka Transparent window 
64 504100064 Lůžko akumulátoru Battery case 
65 504100065 Spodní skříň Bottom case 
70 25330100101 Konektor akumulátoru Battery socket 
72 504100072 Pružina akumulátoru Battery spring 
75 504100075 Pružina krytu Battery cover spring 
77 504100077 Horní kryt Upper cover 
78 504100078 Kryt akumulátoru Battery cover 
79 504100079 Držák spodního madla levý Left bracket of lower handle 



 
Position Part number Název Name 

81 504100081 Držák spodního madla pravý Right bracket of lower handle 
82 504100082 Šroub spodního madla M8x35 Lower handle bolt M8x35 
85 504100085 Spodní madlo Lower handle 
86 25261100102 Svorka bowdenu Cable clamp 
89 504100089 Páka rychloupínání spodního madla Lower handle fastlocking lever 
87 504100087 Křídlová matice se šroubem Knob nut with bolt 
95 504100095 Horní madlo Upper handle 

100 504100100 Držák bowdenu Cable fixed block 
101 504100101 Bowden pojezdu Driving cable 
103 504100103 Doraz páky Pulling pole position block 
104 504100104 Páka pojezdu Driving pullling pole 
105 504100105 Páka spínače Motor starting pulling pole 
106 25600101701 Návlek horního madla Upper handle sheath 
107 504100114 Spínač kompletní Switch assembly 
117 504100117 Lanko páky spínače Pulling pole cable 
118 504100118 Kryt řemenu Belt protecting cover 
119 504100119 Mulčovací záslepka Mulching kit 
120 25316700301 Madlo koše Grasscatcher handle 
122 543300077 Pružina víka koše levá Flap board left spring 
123 26300286401 Rám koše Grasscatcher frame 
124 543300125 Pružina víka koše pravá Flap board right spring 
125 25317900101 Víko koše Rear flap board 
126 25317700101 Horní kryt koše Grasscatcher upper cover 
127 25100167809 Potah koše Grasscatcher bag 
128 546800186 Ukazatel plnosti koše Grass level indicator 
129 26300281301 Osa víka koše Grasscatcher axle 
131 HECHT005046 Nabíječka Charger 

132 
HECHT005040B Akumulátor 40V4Ah Battery 40V4Ah 
HECHT005050B Akumulátor 40V5Ah Battery 40V5Ah 

 


